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S P O R T

ورزش

  هفتمین قهر یحیی
نخستین تمایل اسکوچیچ

ــــن مـــی شـــود هــفــتــمــیــن قهر  ، مـــن رفـــتـــم«. ای »خـــدانـــگـــهـــدار
یحیی  گل محمدی از پرسپولیس. البته انصافا این بار وداع او 
با پرسپولیس را نمی توان با متر و معیارهای قهر در نظر گرفت. 
ایــن بــار خیلی جــدی اســت و بعید به نظر می رسد با سرخ ها 
ادامه کار بدهد. یحیی گل محمدی به دنبال تساوی یک بر یک 
مقابل مس رفسنجان در هفته پانزدهم لیگ برتر متفاوت تر از 
همیشه خداحافظی کرد. او مدت هاست سودای رفتن دارد. به 
هرحال بعد از رفتن او وضعیت پرسپولیس واقعا به هم می ریزد 
و جدی ترین مساله این است که چه کسی جانشین او خواهد 
شد. در حالی که زمزمه های حضور اسکوچیچ در پرسپولیس 
گــوش می رسد به نظر می رسد یک دو دوستگی هم بین  به 
هواداران این تیم به وجود آمده است. دسته اول می گویند که 
یحیی باید به هر شکل ممکن در پرسپولیس بماند. اما دسته 
گل محمدی باید خیلی  که اعتقاد دارند  کسانی هستند  دوم 
کار  که برای ادامــه  کسی بیاید  وقت پیش می رفت و حالا باید 
در این تیم انگیزه و اراده کافی داشته باشد. خبر دیگر درباره 
اسکوچیچ این است که بنا به شایعات 24 ساعت اخیر کسی 
که برای حضور این مربی در پرسپولیس تمایل دارد در واقع 
خــودش اســت و بــرای ایــن تمایل پیغام و پسغام هایی را هم 
فرستاده است. اما یک گزینه احتمالی دیگر هم وجود دارد و او 
هم حسین عبدی است، سرمربی تیم ملی نوجوانان که یک ماه 
کوران مسابقات جام جهانی شایعات جانشینی اش  پیش در 
به جای یحیی در جمع سرخ ها زمزمه می شود. پرسپولیس 
باید  روزهـــای بسیار سختی خواهد داشــت. سرمربی جدید 
بسیار هوشیار باشد که این وضعیت سخت را به سرعت تبدیل 

به روزهای مملو از آرامش کند.

کمپ قرمز

خـــــاطـــــرات  لــــــبــــــوم  آ در 
بــه اضافه  و ۲۰۲۲  هــانــگــژ
ــال تـــعـــلـــیـــق اش،  ــ ــ یــــک س
ــی تــصــاویــر بـــه ســـوژه  ــرخ ب
رســــانــــه ای تــبــدیــل شــد. 
در یــکــی از مــانــدگــارتــریــن 
قاب های آن، مــادر ایرانی 
بر سکوی نایب قهرمانی ایستاده اســت؛ زنی که از 

 شیراز و تهران تا چین و ماچین، لندن و ریو و توکیو
جهان  و  پارالمپیک  و  آسیا  سکوهای  بلندترین  بر 
زند سه ماهه خود را تنگ  و فر ایستاده و در هانگژ
در آغوش کشیده. در تصویر مدال مادر را بر گردن 

پسرک انداخته اند. 
رد نــگــاه کـــودک بــه پــرنــده آبــی رنــگ و الهام بخش 
ــی مـــی رســـد و چــهــره  خسته   ــای ــی ــاراآس ــای پ ی هـ ــاز بـ
مــادر جــوان مقابل همه دوربین ها سراسر لبخند 

تیم  پرافتخار  ملی پوش  جــوانــمــردی،  اســت.ســاره 
ویــای پاریس  وزهــا ر ی کشورمان این ر پاراتیرانداز
زنــدش   و یــک پــارالــمــپــیــک مــتــفــاوت را هــمــراه بــا فــر

در سر دارد. 
ــان بـــا ولادت بـــا ســـعـــادت حــضــرت  ــزم ــم وز، ه امــــــر
ن، جام جم در گفت وگوی  وز ز فاطمه زهرا )س( و ر
ــاره جــوانــمــردی بــه قصه ایــن قاب  اختصاصی بــا س

مادرانه پرداخته است. 

از بــازی هــا؛ از چه زمانی و چطور  برگردیم به پیش 
تصمیم گرفتی با آوش به هانگژو بروی؟ 

من از آذر 1401 به دنیای مادری و دوران سخت و شیرین 
انتظار تولد فرزندم قدم گذاشتم و به فدراسیون جانبازان 
و کمیته ملی پارالمپیک اعلام کردم که امکان حضور در 
هانگژو را نــدارم و اجــازه خواستم پس از وضع حمل، در 
مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک شرکت کنم. پنج ماه 
بعد، در جلسه ای با دعوت خانم دکتر کاظمی پور معاون 

ورزش بانوان وزارت ورزش پیشنهاد حضور پرچمداری 
کاروان مطرح شد و من پس از مشورت و بررسی شرایطم 

در نهایت پذیرفتم.
تــصــور حــضــور در مــراســمــی بـــه بـــزرگـــی افــتــتــاحــیــه، 

درکشوری دیگر با نوزادی سه ماهه نگرانت نمی کرد؟
بله، نگران بودم. پس از اعلام انصراف از هانگژو، تصمیم 
داشتم در صورت مخالفت با اعزامم به مسابقات کسب 
پیشنهاد  انتظار  امــا  کنم.  خداحافظی  پاریس  سهمیه 

زش وه ور گر

ی و قنبر ز آر

خبر

اردوی  آغـــاز  در  فــوتــبــال  تیم ملی  ســرمــربــی  قلعه نویی،  امــیــر 
گفت:  آمــاده ســازی تیم بــرای حضور در جــام ملت های آسیا 
خوشبختانه شرایط تیم خیلی خوب است. آنها که به زعم ما 
کتیکی مختلف به تیم ملی دعوت  تا افکار  با  شایسته بودند 

شدند.
کم تا جام  گفت: باتوجه به زمــان  او دربــاره فهرست تیم ملی 
ملت ها، پلن کوتاه مدت همین جام ملت هاست و پلن بعدی 

کردن تیم برای جام جهانی است. بازیکنان دیگری  جوان تر 
بودند که شایستگی حضور در تیم ملی را داشتند ولی باتوجه 
به محدودیت نفرات و سپس بالا و پایین کردن بسیار به این 

فهرست 26 نفره رسیدیم.
سرمربی تیم ملی درباره دیدار دوستانه با بورکینافاسو بیان کرد: 
بورکینافاسو تیم ۵7  رنکینگ جهان و نزدیک عربستان است. 
خیلی تیم خوبی است. بعضی دوستان دیدم که انتقاد کردند. 

البته با هر تیمی بازی می کنیم، انتقاد می شود. ما می توانیم دو 
کتیک مان را مقابل آنها محکی جدی بزنیم. از همه عزیزان  تا
می خواهم در این یک ماه همه حب و بغض ها را کنار بگذارند. 
یک روز امیر قلعه نویی، یک روز آقای کی روش و یک روز آقای 
قطبی است. مهم این است که در این برهه از تیم ملی حمایت 
شود. ما هر چه در توان داریم را انجام می دهیم. می خواهیم 

کاری کنیم که مردم ایران شاد شوند. 

 قلعه نویی: 
 یک ماه حب و بغض ها 
را کنار بگذاریم 

تیم ملی

گفت وگوی اختصاصی »جام جم« با ساره جوانمردی ، بانوی قهرمان پارا تیراندازی ایران در آسیا، جهان و پارالمپیک 

یس ٢٠٢۴ مادرانه تا سکوی پار

 معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی درباره وضع 
کید بر اینکه این پروژه  طرح مسکن ملی برای کارکنان صنعت نفت با تأ
به  جد پیگیری می شود، گفت: به تازگی همسو با طرح مولدسازی اموال 
دولتی، زمین هایی به وسعت 700 هکتار برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است.

مهدی علی مددی ، درباره وضع طرح مسکن کارکنان صنعت نفت گفت: به تازگی همسو 
کز  امــوال دولتی زمین هایی به وسعت 700 هکتار )بیشتر در مرا با طــرح مولدسازی 
استان ها و مجاورت مناطق عملیاتی( برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است تا 
گیرد.وی ادامه داد:  برای اجرای این پروژه در اختیار صندوق های صنعت نفت قرار 
پیش از این در این زمینه تفاهم نامه ای بین وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی امضا 
شده است که بر اساس آن وزارت نفت می تواند ۸0 هزار واحد مسکونی در قالب مسکن 

ملی برای کارکنان خود احداث کند.
صلاحیت  صاحب  شرکت های  یــا  نفت  صنعت  کارکنان  بازنشستگی  صــنــدوق هــای 
کــار احــداث و راهبری پــروژه هــای مسکونی را به عهده خواهند داشــت. مزایای همه 

زمین های ملی مسکن از جمله تخفیف های عوارض، تخفیف امتیازهای آب، برق و گاز 
کارکنان صنعت نفت نیز تخصیص داده می شود.از سوی  به پــروژه های مسکن ملی 
که از ســوی شرکت های تابع وزارت نفت معرفی و ساخته می شود،  دیگر اراضـــی ای 
کارکنان همان شرکت  است و تنها در صورت نبود متقاضی، ظرفیت خالی به  مختص 
دیگران تخصیص داده می شود و لازم است شرکت های دیگر هرچه سریع تر برای مسکن 
کاذب در این باره ایجاد نشود.زمینه قانونی  که امید  کنند  کارکنان خود زمین معرفی 
این کار به قانون سامان دهی تولید و عرصه مسکن )سال 137۸( بازمی گردد. در ماده 10 
قانون جهش تولید مسکن سال 1400 مصوب مجلس شورای اسلامی نیز به وزارتخانه ها 
و دستگاه های دولتی اجازه داده شده است از اراضی خود برای تأمین مسکن کارکنان 
کید وزیر نفت مبنی بر شتاب بخشی به تأمین مسکن  استفاده کنند، بر همین اساس با تأ
کارکنان، نشست های شورای مسکن با مدیریت مؤثر معاون توسعه و سرمایه انسانی 
وزیر نفت، به عنوان رئیس شورای مسکن تشکیل و تفاهم نامه ای بین وزارتخانه های 

ک عمل شورا قرار گرفت. نفت و راه وشهرسازی امضا شده بود که ملا

ح مسکن ملی صنعت نفت تخصیص زمین هایی به وسعت ۷۰۰ هکتار به طر


